 Produktinformation
90° förskruvning "B"  IP67, M-gänga
Plast- eller metallgänga
Vibrationssäker slangförskruvning med plast- eller metallgänga som är snabb att montera och enkel att öppna utan verktyg. Beställ
direkt i vår webshop!
Lämplig för användning utomhus
God kemisk resistens
Halogenfri

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (27.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr E-nummer Benämning NW (mm) Gänga M L (mm) H (mm) D (mm) F (mm) g (mm) Förp (st)
Plastgänga IP67
83156460 1410989 VPBRB-10M16 10 16x1,5 56 37,5 21,1 20 11 50
83156461 1410990 VPBRB-10M20 10 20x1,5 59,3 37,6 21,1 26,5 11 50
83156462 1410991 VPBRB-12M20 12 20x1,5 59,3 41 24,3 24,5 11 50
83156463 1410796 VPBRB-17M20 17 20x1,5 68,5 48,2 30,4 24,5 13 50
83156464 1410797 VPBRB-17M25 17 25x1,5 71 48,2 30,4 29,5 13,5 50
83156445 1410798 VPBRB-23M25 23 25x1,5 87,5 59 40 35 14 50
83156465 1410799 VPBRB-23M32 23 32x1,5 88,1 59 40 35,5 14 30
83156446 1410801 VPBRB-29M32 29 32x1,5 98 66 46 43 14 30
83156466 1410802 VPBRB-29M40 29 40x1,5 99 66 46 45 14 30
83156447 1410803 VPBRB-36M40 36 40x1,5 110,4 78 56 49,5 14 30
83156467 1410804 VPBRB-36M50 36 50x1,5 113,4 78 56 55,5 14 10
83156448 1410805 VPBRB-48M50 48 50x1,5 129,5 91,5 70 59,5 14 10
83156468 - VPBRB-48M63 48 63x1,5 134 91,5 70 68,5 14 10
Metallgänga IP67
83156480 - VMBRB-10M1
6
10 16x1,5 58 38,1 21,1 24 11 30